quos cum quibus similitudine solius re  
puit delectabile aliqd spūs inclinatus  
fuit a gompriū ac delectabilis ag  
gredit illud spuale opū sic em al  
pigris similitudine & calcibus & flagell  
pellit ad opus & agitatur in via sic  
homo de seipso in bonis spualibus et  
uia dei tunc terrore & timore pre  
dictorū q̄i quibus similitudine incitat  
ad bonū ex quo obligatq̄ ad matū  
no p̄neret ista breue delectationē p̄p̄  
et quietis & audito pulchro p̄p̄  
corlicet delecto sit tunc cogitaret scire  
tūdem iudicij finalis & pena d̄p̄na  
tamē d̄ne qua meret pacibis  
sūm omīssionē matū & cogitaret  
inditūdem uite t̄q̄ no est p̄p̄  
om redormendo forte moriat et  
ita in illo p̄p̄o sine p̄p̄a moriat  
et d̄p̄net et p̄o nō intelligat  
d̄ alijs actibus nris // B̄t̄ est ut  
homo se efficaciter cogitaret ad sic  
quiam istos opm spualium q̄ fastidie  
et hoc tam diu usq̄ quousq̄ p̄p̄  
gram illa sp̄cia aut id fastidū  
sibi d̄icitur n̄ delectationē // Tam p̄p̄  
est d̄us & q̄ p̄tudo q̄ ad illa op̄a  
q̄ m̄t̄ t̄dū aut et age / augt  
p̄p̄t̄ n̄ ad d̄a & delectationē t̄ ip̄s  
figm̄ em sup̄ uocent̄ h̄tus est  
delectatio n̄ op̄ibus & p̄p̄t̄ ut  
wlt̄ d̄p̄t̄o est et si h̄o itali  
bus ap̄ncipio aliquale difficultate  
p̄nit nō p̄p̄ hoc d̄sp̄rat s̄ sibi  
vīm faciat et quādā p̄i violētia  
p̄tem uita ap̄ op̄uldas ac m̄p̄  
p̄p̄o q̄ p̄tudo n̄ malaz affectom  
irupat et sic violētia adducta  
et p̄p̄t̄ n̄ in spualibus op̄ibus con  
stendat // Quarta est ut homo  
sp̄cio et accidit p̄ magno conatu &  
m̄corē bonit̄ d̄ne benignitatē

largitat̄ om̄e et cetera p̄p̄com  
dei et cetera beneficorū que nob̄ dei op̄  
hibuit tamē gubernando redormēdo  
m̄mendo et cetera d̄na beneficia  
illa nō p̄t̄ magna ipe & iocūda  
et iocūda sp̄cia auferunt h̄o & nige  
runt sibi l̄cia spuale quō illud  
p̄p̄t̄ uenit op̄lari aia m̄cor  
fuit dei d̄t̄ delectatus sum et op̄  
ritatq̄ sum s̄ bonis op̄ibus & d̄m̄  
laudibq̄ d̄ d̄ipi nōnt̄ tū magno  
conatu q̄ homo iocūda cogitaret  
s̄ solu sp̄cia nisi tū magno at̄  
p̄ibus se autat et ad iocūda con  
uolat qualia p̄t̄ d̄ne p̄p̄comē  
et beneficia d̄na et dei op̄a // Et  
est sic d̄m̄ fuit p̄bus sp̄cia et  
t̄dū d̄ spualibus bonis d̄m̄  
t̄at̄ ex hoc q̄ h̄o nō diligit d̄u  
actual̄ nō q̄ placet t̄o a sic nō  
gaudet sed t̄at̄ in d̄m̄ rebq̄  
ita p̄t̄ delectatō et gaudū in  
spualibus bonis t̄at̄ ex d̄ilōne dei  
actuali q̄ facit h̄o et gaudet  
de h̄is que p̄t̄ de d̄p̄l̄to d̄l̄t̄  
nō m̄t̄ aliud quā uocēit cor  
n̄ actuali d̄ilōne p̄t̄ m̄ d̄it̄o  
bonitatē largitatē om̄e & cetera  
p̄p̄com dei et cetera meditatio beneficorū  
cū op̄m et p̄p̄t̄ n̄ t̄andō  
et redormēdo et iocūda aliq̄ tam  
collit̄ sp̄cia p̄uacūdia & p̄p̄t̄  
aim et delectabilem facit ad d̄na  
p̄t̄ d̄na ḡm̄t̄ et d̄p̄t̄a medi  
tatio sup̄ d̄t̄o // Et iocūda t̄p̄ntit̄  
se t̄p̄m et t̄dū sum iudicij co  
giet illa & magno conatu cogita  
ca ut actendat i ip̄o igne am̄p̄  
dei actuali t̄y illud p̄p̄t̄ Immedi  
tatione m̄t̄ op̄at̄ p̄t̄ ignis  
& ille ignis am̄p̄t̄ collit̄ ab aīo  
sp̄ciam & d̄p̄t̄at̄ inducit